Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

27.11.2017 № 728-п
г. Нефтеюганск

О проведении апробации итогового собеседования по русскому языку в 9-

х классах в муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждениях города Нефтеюганска

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 14.11.2017 № 1672 «О

проведении опытной эксплуатации технологического решения проведения

итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах

общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», приказываю:

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина) организовать в период с 28 по 30 ноября 2017 года

проведение апробации итогового собеседования по русскому языку в 9-х

классах (далее – апробация) в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях города Нефтеюганска.

 2.Утвердить перечень муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений, участвующих в проведении апробации,

согласно приложению к настоящему приказу.

 3.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений:

 3.1.Создать условия для проведения проведении апробации.

 3.2.Определить ответственность лиц, привлекаемых к проведению

апробации.

 3.3.Обеспечить своевременное предоставление аудио-файлов с записями

ответов участников апробации, специализированной формы для внесения

информации из протоколов оценивания итогового собеседования в

Департамент образования по защищенной сети передачи данных в день

проведения апробации.

 3.4.Обеспечить предоставление списков участников, протоколов

результатов участников итогового собеседования, ведомостей учета

2

проведения итогового собеседования в аудиториях, протоколов экспертов в

Департамент образования и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска (каб.24) на бумажном носителе в срок до 12 часов 1 декабря

2017 года.

 4.Руководителю частного общеобразовательного учреждения

«Нефтеюганская православная гимназия» (А.И. Быкасов):

 4.1.Создать условия для проведения проведении апробации.

 4.2.Определить ответственность лиц, привлекаемых к проведению

апробации.

 4.3.Обеспечить своевременное предоставление аудио-файлов с записями

ответов участников апробации, специализированной формы для внесения

информации из протоколов оценивания итогового собеседования в

Департамент образования и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска по защищенной сети передачи данных в день проведения

апробации.

 4.4.Обеспечить предоставление списков участников, протоколов

результатов участников итогового собеседования, ведомостей учета

проведения итогового собеседования в аудиториях, протоколов экспертов в

Департамент образования и молодёжной политики администрации города

Нефтеюганска (каб.24) на бумажном носителе в срок до 12 часов 1 декабря

2017 года.

 5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Директор Департамента                 Т.М. Мостовщикова

Приложение

 к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от «_27_»_11_2017 №_728-п_

Организационно - техническая схема проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях города Нефтеюганска

№ ОО Дата

проведения

 (можете

выбрать

несколько

дней)

Планируемое

время

проведения

Количество

классов/ в

них

учащихся

Количест

во

аудитори

й

ФИО

экзаменато-

ров-

собеседников

ФИО

экспертов

ФИО

техническог

о

специалиста

ФИО

ответственного

организатора

ОО

(заместитель

директора)

ФИО

организаторов

вне аудитории

1 МБОУ «СОШ

№1»

28.11.2017

29.11.2017

8.00 до 13.00 3/76 2 Лесовцова Д.Н.

Лыфарь Н.А.

Алексеева

Т.Ф.

Туруева

С.А.

Иванова

Е.Л.

Федорова М.А. Ахмерова Ф.С.

Десяткина Н.А.

Тимченко Н.А.

Шведов В.Э.

2 МБОУ «СОШ

№2 им.

А.И.Исаевой»

28.11.17

29.11.17

 С 9.00 –

16.00

4/108

2

Максем Р.П

Пастухова Л.А.

Демержи Е.Е.

Миронова

И.Ю.

Жегулина В.И.

Иванова Н.К.

Рипп Л.В.

Токарская

В.А.

Горбунова

Л.И.

Грицаюк

Н.В.

Лошкарева

И.Б.

Федотова

Наталья

Юрьевна

Бухарова

Е.А.

Лайпанова

Елена

Александровна

22-19-32

Коновалова

О.А.

Ермилова Т.В.

3 МБОУ «СОШ

№3»

28.11.2017

29.11.2017

 08.00-15.00 3 /87 4

Поддубнова

А.П.

Грязнова Е.В.

Коноваленко

О.А.

Дерезенко С.В.

Батаева В.Н.

Казанцева

Р.А.

Дадыкина

С.А.

Шипилина

Кадачегова

И.В.

Иванкова Е.В. Долганов В.А.

Муфтахитдино

ва Г.Р.

 Зернаева Р.А.

 Кирюхина

Н.А.

4

О.В. Мякишева Л.Н.

4 МБОУ «СОШ

№5»Многопр

офильная»

29.11.2017 С 8.50

 до 11.50

1/32 5 Абрамова Е.А.

Матова Е.Н.

Журавчак С.В.

Худяева Н.В.

Башкирова

М.Г.

Абрамова

Г.В.

Мурзина

О.В.

Слотвинска

я О.В.

Литвиненко

С.Н.

Яркова О.В.

Кагиров Р.Р. Загородняя

Е.В.

Хайновская

В.И.

Гончарук Л.А.

Рожникова

О.В.

Плехагнов

В.Ю.

Сабирова А.Б.

Воржева Л.Н.

Саломатина

Н.А.

Полянская Т.С.

Залилова Л.Ш.

Рухлова И.И.

29.11.2017 С 11.35 до

13.45

1/30  Абрамова Е.А.

Матова Е.Н.

Журавчак С.В.

Худяева Н.В.

Башкирова

М.Г.

Абрамова

Г.В.

Мурзина

О.В.

Литвиненко

С.Н.

Кошелева

С.В.

Яркова О.В.

Кагиров Р.Р. Загородняя

Е.В.

Хайновская

В.И.

Гончарук Л.А.

Рожникова

О.В.

Плехагнов

В.Ю.

Сабирова А.Б.

Воржева Л.Н.

Саломатина

Н.А.

Полянская Т.С.

Залилова Л.Ш.

Рухлова И.И.

30.11.2017 С 08.50 до

10.25

 1/20 5 Абрамова Е.А.

Матова Е.Н.

Журавчак С.В.

Худяева Н.В.

Абрамова

Г.В.

Мурзина

О.В.

Кагиров Р.Р. Загородняя

Е.В.

Емельянов И.Г.

Кузьмина М.В.

Михель В.А.

Рожникова

5

Башкирова

М.Г.

Кошелева

С.В.

Яркова О.В.

Слотвинска

я О.В.

О.В.

Плехагнов

В.Ю.

Сабирова А.Б.

Воржева Л.Н.

Саломатина

Н.А.

Полянская Т.С.

Залилова Л.Ш.

Рухлова И.И.

Рухлова Ирина

Ивановна

 30.11.2017 С 10.40 до

13.00

1/32 5 Абрамова Е.А.

Матова Е.Н.

Журавчак С.В.

Худяева Н.В.

Башкирова

М.Г.

Абрамова

Г.В.

Мурзина

О.В.

Литвиненко

С.Н.

Кошелева

С.В.

Яркова О.В.

Кагиров Р.Р. Загородняя

Е.В.

Емельянов И.Г.

Кузьмина М.В.

Михель В.А.

Рожникова

О.В.

Плехагнов

В.Ю.

Сабирова А.Б.

Воржева Л.Н.

Саломатина

Н.А.

Полянская Т.С.

Залилова Л.Ш.

Рухлова И.И.

5 МБОУ «СОШ

№6»

29.11.2017 8:00 до 14:00 2/48 2 Андреева Л.В.

Саметова Л.В.

Ларичева

С.В.

Курсакова

Н.В.

Занозина

Е.А.

Коваленко Н.А. Горчакова Н.К.

Байбикова

Ю.В.

Габдуллина

Г.М.

Пушкарева

М.А.

6

6 МБОУ «СОШ

№7»

30.11.2017  9:00 до 14:00 2/43 3 Зезюлькина

М.В.

Мурзабаева

Г.М.

Хворостова

И.А.

Суровцова

Е.И.

Кораблева

М.А.

Фатихова

Р.Ф.

Шагиев Д.Р. Крохалева Н.В. Бабаян С.В.

Жемэноае И.И.

7 МБОУ «СОШ

№8»

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

с 9:00 до

13:00

с 9:00 до

13:00

с 9:00 до

13:00

1/23

1/23

1/23

2 Ткачук Ж.П.

Галичина А.И.

Халилюлина

Д.С.

Шадрова О.И.

Паршкина В.Н.

Усманова

Л.Х.

Салихов

И.М.

Гареева Г.Р.

Гладченко

Т.Г.

Харитонова

А.Д.

Филипченко

ва Н.А.

Назарова В.Р. Герус С.В.

Ермолина С.Ю.

Якубова Э.К.

Тарасенко Н.И.

8 МБОУ «СОШ

№9»

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

с 9.00 до

14.00

с 9.00 до

14.00

с 9.00 до

14.00

2/35

1/35

1/34

3 Каримова З.И.

Шихова Ю.И.

Коэмец Г.А.

Ситалёва

Т.Н.

Михеева

С.А.

Афонина

И.Н.

Шведова

З.В.

Казакова В.А. Дмитренко

В.Н.

Сергеева Е.А.

Зайнуллина

Н.М.

Карапетян Н.С.

Омельчак С.Е.

Сулейманова

Т.А.

9 МБОУ «СОШ

№10»

28.11.2017

30.11.2017

 08.00-14.00

08.00-14.00

2/47

1/25

3

3

Попова С.М.

Овсянникова

Е.С.

Иванова С.А.

Никитина Е. Ф.

Родина Т.А.

Исакаева С.В.

Фаляхова

Л.Д.

Бурова М.И.

Родина Т.А.

Разутдинова

Г.Г.

Юлуева Э.Р.

Попова

С.М.

Тимофеев

А.С.

 Андрианова

Г.Ю.

Дитуна Е.В.

Дойчева И.А.

Черникова Т.А.

Юлдашева

М.Т.

Свердлова К.С.

Власова С.М.

10 МБОУ «СОШ 28.11.17  9.00 – 12.30 2 /50 2 Барбазюк О.Р. Салихова Сиразетдин Мещерякова Аббасов А.Я.

7

№13» 29.11.17  Давлетханова

Д.А.

Г.С.

Ютиш Г.Ф.

ова З.Ф.

Гречихина

Е.В.

Н.В. Балахчёва Т.А.

Мингазоа Ф.Я.

Шарифуллина

Д.А.

11 МБОУ «СОШ

№14»

28.11.2017,

29.11.2017,

30.11.2017

09.00 -14.00  3/74 2 Березовская

Н.В.

 Ахтямова

Х.М.

Кабирова Е.В.

Васина С.В.

Надина Т.И.

Фаттахова

Р.А.

Хамитулина

М.В.

Сахаутдинова

Ф.А.

 Ильиных Т.М.

Абубакиров

А.А.

 Казеева Е.С.

12 МБОУ Лицей

№1»

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

8.00-12.30 3/71 2 Власова Л.М.

Винокурова

Н.В.

Якупова Г.Г.

Хайдукова

З.И.

Замятина

Л.В.

Яковлева

А.А.

Григорьева

Л.П.

Малахов В.Г.

Алексеева

Ю.А.

Трушина З.А.

Каричева З.Ш.

Мажитов Р.А.

Кочергина Т.Я.

Чумаченко

В.Н.

13 ЧОУ «НПГ» 28.11.2017

 9.00-13.00 1/14 1 Колесникова

Н.Н.

Панкратова

Л.Ф.

Зайкова

И.В.

Линикова О.Н. Носовец Е.А.

Мелешко Т.Г.

8

9

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска

«О проведении апробации итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях города Нефтеюганска»

10

1.Визы:

Заместитель директора Департамента  Н.А.Скокова

Начальник отдела общего

образования, инспектирования и

оценки качества образования

 Фомина Н.В.

2.Проект разработан начальником отдела общего образования, инспектирования и оценки качества образования Н.В.

Фоминой

Тел: 23 11 88

 Подпись

3.Примечание (замечания):

11

4.Рассылка:

ОУ - 1 экз.